
CNC Programátor – jen dvě směny!
 40 000 - 60 000 Kč

 Třebíč       

Základní informace
Chceš být u vzniku precizních dílů, které míří do různých odvětví průmyslu? Baví tě kombinace programování
a strojní výroby? Hledáme zkušeného CNC programátora, který se orientuje v moderních obráběcích
technologiích a rád vidí výsledky své práce přímo ve výrobě.

Náplň práce
Samostatná tvorba a optimalizace CNC programů pro frézky a soustruhy (3osé až 5osé)  
Spolupráce při seřizování strojů a zavádění výroby  
Výběr vhodné technologie obrábění a nástrojů  
Zlepšování výrobních procesů – optimalizace cyklů, přesnost, životnost nástrojů  
Práce s výkresovou dokumentací, měřením, zavádění nových dílů do výroby  

Požadavky
Min. 3 roky praxe v CNC programování (výhodou zkušenost s víceosým frézováním)  
Orientaci v technické dokumentaci  
Zkušenosti s řídicími systémy: Siemens, Heidenhain, Fanuc  
Aktivní přístup, chuť spolupracovat s kolegy z výroby  
Znalost CAM softwarů (např. NX, Fusion 360, SolidCAM) výhodou  

Nabízíme
Zázemí rostoucí firmy s moderními stroji (Hermle, Mazak, DMG MORI)  
Možnost profesního rozvoje, školení a práce na zajímavých projektech  
Férové finanční ohodnocení odpovídající praxi a dovednostem  
Stravenky nebo plně hrazené stravování, další benefity  
Stabilní pracovní prostředí s lidským přístupem  
Podpora při kariérním růstu  
Lokalita: Náměšť nad Oslavou  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


